

Legnica 23.04.2018r.

Do zainteresowanych

Dotyczy: **PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWY PRODUKTÓW LECZNICZYCH W RAMACH PROGRAMÓW LEKOWYCH REALIZOWANYCH PRZEZ WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY W LEGNICY**

znak sprawy (WszSL/DZ- 16/18)

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2017 r. poz. 1579 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

**Pytanie 1** – Do §4 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji ilościowej do 48 godzin?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2** – Do §4 ust.2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu na załatwienie reklamacji jakościowej do 48 godzin?

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 3** - Do treści 4 ust.6 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4-** Do §6 ust.1 pkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru w trybie "PILNE" poprzez zapis o karze w wysokości 0,5% za każdą godzinę liczonej od wartości brutto niedostarczonego w terminie zamówienia? Wskazujemy, że podana w §6 ust.1 pkt c) wysokość kary za opóźnienie spełnienia świadczenia w trybie "PILNE" jest niewspółmiernie wysoka do wysokości kary za niespełnienie świadczenia pieniężnego przez Zamawiającego. Kara za opóźnienie dostawy wynosić ma 13140 w skali roku, natomiast kara za opóźnienie płatności przez Zamawiającego wynosić może maksymalnie 9,5% w skali roku.

**Odpowiedź na zapytanie:** Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem,

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
w Legnicy  
mgr Krystyna Barcik